
 

Tájékoztató a  

„Különféle építési munkák 2013/1 - CSAPI telephelyein 

felmerülő festés-mázolási munkák” 

tárgyú vállalkozási (építési) szerződés teljesítéséről 
 

 

 

A közbeszerzési eljárást megindító, illetőleg meghirdető hirdetmény: 2013/04/22 

 

Közzétételének napja: 2013/04/22, közvetlen ajánlattételi felhívás 

 

Szerződő felek megnevezése: 

Megbízó:  Fővárosi Önkormányzat Csarnok és Piac Igazgatósága  

 (1117 Budapest, Kőrösy József u. 7-9.) 

Megbízott:  ALTI-COR Kft. 

(2083 Solymár, Rózsika u. 5.) 

 

A szerződés időtartama: határozott, kelte: 2013/06/03, összege: nettó 19.952.000,- 

Ft 

 

Teljesítés: 2013/10/08 szerződésszerű volt. 

 

Ellenszolgáltatás teljes összege: (műszaki teljesítés) nettó 19.805.415,- Ft 

 

Ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja: 2013/10/22 

 

Ajánlatkérő által elismert teljesítés értéke: nettó 19.805.415,- Ft 

 

Az eljárás hirdetmény nélküli tárgyalásos egyszerű eljárás volt. A szerződés (nettó 
19.952.000,- Ft) az elvégzett munka alapján tételes elszámolás szerint került 
teljesítésre, amely a szerződés szerinti értéken belül maradt (nettó 19.805.415,- Ft). 


